CLÁUSULA QUINTA (Da renúncia ao reajuste): A CONTRATADA renuncia, neste ato, à aplicação do reajuste contratual, relativa
ao período de 02/2023 à 01/2024, cujos efeitos vigorariam até 04/05/2024.

CLÁUSULA SEXTA (Do Valor do Termo Aditivo e do Contrato): Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 1.198.000,00 (um milhão
cento e noventa e oito mil reais), totalizando o contrato o valor de R$ 3.544.000,00 (três milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil
reais).

 

ID
SIGA LOTE OBJETO EMPRESA QTD

Valor
Unitário

Negociado
(R$)

Valor Total 
Negociado

R$

109086 1

Contratação de serviços de
abastecimento com combustível
de aviação do tipo JET A / JET
A-1 fornecido por empresa(s)

devidamente autorizada(s) pela